ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:  381/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày 19  tháng  5  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Đồng chí Vi Nông Trường, Chủ tịch UBND huyện

tại buổi tiếp công dân đột xuất ngày 16/5/2022

Thực hiện Quy chế tiếp công dân ban hành kèm theo Quyết định số

4358/QĐ-UBND ngày 23/9/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng

Sơn. Vào hồi 15 giờ, ngày 16/5/2022 tại trụ sở Ban Tiếp Công dân huyện Chi

Lăng, đồng chí Vi Nông Trường, Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân đột

xuất. Tham dự tiếp Công dân gồm có: Bà Nguyễn Thị Hiền - Phó Giám đốc Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện; ông Hoàng Mạnh Cường - Chuyên viên

phòng Tài nguyên và Môi trường; ông Trần Đức Trung - Phó Chánh Văn phòng

HĐND và UBND huyện - Trưởng ban Tiếp công dân huyện và ông Đường Lê Thi

- Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

I. Kết quả tiếp công dân đột xuất

Ông Dương Mạnh Hùng, CCCD số 020075005719, trú tại số nhà 12, ngõ

82, khối 8, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn: Đề nghị UBND huyện Chi

Lăng trả lời về những cam kết trong việc hoàn thiện và cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho ông.

II. Kết luận:

Sau khi nghe kiến nghị của công dân, báo cáo của các cơ quan chuyên môn

liên quan, đồng chí Vi Nông Trường, Chủ tịch UBND huyện Chi Lăng kết luận

chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai huyện, UBND xã Vân Thủy khẩn trương kiểm tra, xem xét lại toàn bộ hồ sơ

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho bà Hoàng Thị Huyền trú tại thôn Nà

Phước, xã Vân Thủy để phục vụ công tác chỉ đạo giải quyết vụ việc liên quan đến

phần diện tích đất mà ông Dương Mạnh Hùng đang đề nghị cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất.

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các cá nhân liên quan

biết và nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (BC);

- Thanh tra tỉnh (BC);

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện (BC);

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan: Thanh tra; TN&MT; CN VPĐKĐĐ huyện;

- Ban Tiếp Công dân huyện;

- UBND xã Vân Thủy;

- Ông: Dương Mạnh Hùng;

- Lưu: VT, BTCD. (ĐLT)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đức Trung

		2022-05-20T10:08:42+0700